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Denne wikiHow lærer deg hvordan du lager en PDF -versjon av et Microsoft Word -dokument. PDF -filer kan åpnes på de fleste plattformer og er vanskelige å redigere, noe som gjør dem egnet for lagring og sending av viktige dokumenter. Du kan bruke SmallPDF eller Google Drive til å konvertere et Word -dokument til en PDF -fil online, eller du kan bruke Microsoft Word selv på en Windows- eller Mac -datamaskin for å konvertere filen.



Steg

Metode 1 av 4: Bruke SmallPDF
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Trinn 1. Åpne Word-to-PDF-nettstedet fra SmallPDF

Besøk https://smallpdf.com/word-to-pdf via en nettleser på datamaskinen.
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Trinn 2. Klikk på Velg fil

Det er midt på SmallPDF -siden. Når du har klikket på det, vises et File Explorer (Windows) eller Finder (Mac) vindu.
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Trinn 3. Velg Word -dokumentet

Gå til katalogen der Word -dokumentet du vil konvertere er lagret, og klikk på dokumentet for å velge det.
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Trinn 4. Klikk Åpne

Det er i nedre høyre hjørne av filsøkingsvinduet. Etter det vil Word -dokumentet lastes opp til SmallPDF.

På Mac -datamaskiner må du klikke på " Velge ”.
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Trinn 5. Klikk på Last ned fil

Det er i nedre venstre hjørne av SmallPDF-siden. Den konverterte PDF -filen lastes ned til datamaskinen din. Du må kanskje velge et lagringssted og/eller bekrefte nedlastingen, avhengig av nettleserinnstillingene.

Det kan ta noen sekunder før alternativene vises hvis Word -dokumentet du vil konvertere er stort eller Internett -tilkoblingen din er treg

Metode 2 av 4: Bruke Google Disk
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Trinn 1. Åpne Google Disk

Besøk https://drive.google.com/ via datamaskinens nettleser. Etter det åpnes Google Disk -siden hvis du allerede er logget på kontoen din.

Hvis ikke, klikk " Gå til Google Disk ”, Og skriv inn e -postadressen og passordet ditt når du blir bedt om det.
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Trinn 2. Klikk på Ny

Det er i øvre venstre hjørne av Google Disk-vinduet. Når du klikker på det, vises en rullegardinmeny.
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Trinn 3. Klikk Filopplasting

Dette alternativet er i rullegardinmenyen. Et File Explorer (Windows) eller Finder (Mac) vindu vil vises neste.
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Trinn 4. Velg Word -dokumentet

Gå til katalogen der Word -dokumentet du vil konvertere er lagret, og klikk på dokumentet for å velge det.
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Trinn 5. Klikk Åpne

Det er i nedre høyre hjørne av filsøkingsvinduet. Etter det blir Word -dokumentet lastet opp til Google Disk.

Klikk på "på en Mac -datamaskin" Velge ”.
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Trinn 6. Åpne Word -dokumentet

Når Word-filen er lastet opp til Google Disk, dobbeltklikker du på filen i Google Disk for å åpne den i et nettleservindu.
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Trinn 7. Klikk på Fil

Det er i øvre venstre hjørne av vinduet. Når du klikker på det, vises en rullegardinmeny.

På Mac -datamaskiner må du klikke på " Fil ”I et nettleservindu, og åpne det i menylinjen øverst på skjermen.
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Trinn 8. Velg Last ned som

Det er midt på rullegardinmenyen. Når den er valgt, vises en hurtigmeny.
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Trinn 9. Klikk på PDF -dokument

Det er i hurtigmenyen. PDF -versjonen av det opplastede Word -dokumentet lastes umiddelbart ned til datamaskinen din.

Du må kanskje bekrefte nedlastingen og/eller velge en lagringskatalog før filen lastes ned, avhengig av nettleserinnstillingene

Metode 3 av 4: Bruke Word på en Windows -datamaskin
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Trinn 1. Åpne et Microsoft Word -dokument

Dobbeltklikk på Word-dokumentet du vil konvertere for å åpne det i et Microsoft Word-vindu.

Hvis dokumentet ikke er opprettet, åpner du Word, klikker " Blanke dokumenter ”, Og lag de nødvendige dokumentene før du fortsetter.
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Trinn 2. Klikk på Fil

Det er i øvre venstre hjørne av Word-vinduet. Etter det vil et popup-vindu vises.
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Trinn 3. Klikk på Eksporter

Det er i den venstre kolonnen med alternativer. Du kan se flere nye alternativer vist i midten av vinduet.
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Trinn 4. Klikk på Opprett PDF/XPS -dokument

Det er i øvre venstre hjørne av vinduet.
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Trinn 5. Klikk på Opprett PDF/XPS

Det er midt i vinduet. Når du klikker på det, vises et popup-vindu.
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Trinn 6. Velg et lagringssted

Klikk på mappen der du vil lagre PDF -versjonen av den åpnede Word -filen på venstre side av vinduet.

	Fordi PDF -filer er en annen filtype enn Word -dokumenter, kan du lagre dem i samme katalog som Word -filer.
	Du kan også skrive inn et nytt filnavn i "Filnavn" -feltet hvis du ønsker det.
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Trinn 7. Klikk på Publiser

Det er i nedre høyre hjørne av vinduet. Etter det vil en PDF -kopi av det valgte Word -dokumentet bli lagret på det angitte stedet.

Metode 4 av 4: Bruke Word på en Mac
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Trinn 1. Åpne et Microsoft Word -dokument

Dobbeltklikk på Word-dokumentet du vil konvertere for å åpne det i et Microsoft Word-vindu.

Hvis dokumentet ikke er opprettet, åpner du Word, klikker " Blanke dokumenter ”, Og lag de nødvendige dokumentene før du fortsetter.
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Trinn 2. Klikk på Fil

Denne menyen er i øvre venstre hjørne av dataskjermen. Etter det vil en rullegardinmeny vises.
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Trinn 3. Klikk på Lagre som…

Dette alternativet vises i rullegardinmenyen. Etter det åpnes et nytt vindu.
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Trinn 4. Skriv inn et filnavn

Skriv inn det du vil bruke som PDF -filnavn i tekstfeltet "Navn" øverst i vinduet.
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Trinn 5. Velg et lagringssted

Klikk på mappen du vil angi som katalog for lagring av PDF -filen på venstre side av vinduet.
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Trinn 6. Klikk på "File Format" -boksen

Denne boksen er nederst i vinduet. Når du klikker på det, vises en rullegardinmeny.
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Trinn 7. Klikk på PDF

Det er i delen "Eksporter" på rullegardinmenyen.

Du må kanskje bla gjennom rullegardinmenyen for å se disse alternativene
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Trinn 8. Klikk på Eksporter

Det er en blå knapp i nedre høyre hjørne av vinduet. Etter det vil PDF -filen bli lagret på det angitte stedet.



Tips

	For å åpne en PDF-fil i datamaskinens hoved PDF-leser, dobbeltklikker du bare på filikonet. Hvis du har mer enn én PDF-leser, blir du bedt om å velge programmet du vil bruke etter å ha dobbeltklikket på filikonet.
	Du kan også bruke "Lagre som" -menyen for å konvertere et Word -dokument til en PDF -fil på en Windows -datamaskin.












Anbefalt:


4 måter å konvertere websider til PDF




Hvis du trenger å lagre en webside for fremtidig visning når du ikke har en internettforbindelse, eller hvis du vil få en kopi av en webside slik at du enkelt kan dele den med andre eller sende den til en skriver, kan du gjør dette ganske enkelt ved å konvertere den.

5 måter å konvertere JPG til PDF



Når du lagrer bilder på telefonen eller datamaskinen, blir de vanligvis lagret som.jpg" /> Steg Metode 1 av 5: På Windows -datamaskin Trinn 1. Åpne det ønskede bildet i Bilder -appen Du kan åpne den ved å dobbeltklikke på bildet.

4 måter å konvertere tekstdokumenter til PDF -filer



Med PDF -filer kan du beholde dokumentets opprinnelige format og åpne filen på nesten alle operativsystemer. Gjennom årene har det blitt lettere å lage PDF-filer fra tekstdokumenter fordi mange programmer har innebygde PDF-opprettingsfunksjoner.

4 måter å konvertere PDF -filer til JPEG



Denne wikiHow lærer deg hvordan du konverterer en PDF -fil til et.jpg" /> Steg Metode 1 av 4: På Windows -datamaskin Trinn 1. Klikk Start Klikk på Windows -logoen i nedre venstre hjørne. Trinn 2. Skriv butikken i Start Datamaskinen vil søke i Windows Store.

3 måter å konvertere skannede dokumenter til Microsoft Word -filer



Denne wikiHow lærer deg hvordan du gjør et skannet dokument til et Word -dokument som kan redigeres på en datamaskin. Du kan endre dette ved hjelp av Words standardinnstillinger hvis dokumentet tidligere ble skannet som en PDF -fil. Du trenger imidlertid et gratis konverteringsprogram/-tjeneste hvis dokumentet skannes som en bildefil.






















Populære innlegg


	









Slik rengjør du et svømmebasseng: 15 trinn (med bilder)

2024







	









3 måter å brenne papir trygt

2024







	









4 måter å rengjøre mikrobølgeovnen på

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



3 måter å bake søte poteter på







	



4 måter å bevare oliven på







	



9 måter å spise kokosolje på







	



3 måter å lage gresskar på







	



4 måter å lage fylt paprika på







	



3 måter å spise papaya på







	



Hvordan lage tomatpuré: 15 trinn (med bilder)







	



Slik forbereder du spinat: 13 trinn (med bilder)







	



3 måter å rengjøre epler på







	



4 måter å trekke ut løksaft







	



4 måter å lage grønne eller brune linser på







	



Hvordan forberede og lage Jicama: 14 trinn (med bilder)







	



Hvordan spise artisjokker: 11 trinn







	



3 måter å bake courgette på







	



Slik trekker du ut olje fra fruktskall: 11 trinn
















Topp artikler


	









Hvordan overvinne frykten for hunder (med bilder)

2024







	









Hvordan leve med noen med schizofreni

2024







	









Hvordan elske livet: 13 trinn (med bilder)

2024






























Råd


	



Slik bruker du Vlookup med et Excel -regneark: 10 trinn

Denne wikiHow lærer deg hvordan du kan slå opp relatert informasjon i en celle i Microsoft Excel ved å bruke VLOOKUP -formelen. VLOOKUP -formelen er nyttig for å finne informasjon som ansattes lønn eller budsjetter for en gitt dag. Du kan bruke VLOOKUP -formelen på både Windows- og Mac -versjoner av Excel.







	



Hvordan lage en regning i Word: 12 trinn (med bilder)

En regning er en liste over priser på varer som selges eller tjenester som tilbys. Microsoft Word lar deg lage fakturaer med eksisterende maler eller med ditt eget design. Trinnene nedenfor viser deg hvordan du oppretter fakturaer i Word 2003, 2007 og 2010.







	



Slik legger du til ClipArt i Microsoft Word (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du setter inn et ClipArt -bilde i et Microsoft Word -dokument på både Windows- og Mac -datamaskiner. Selv om ClipArt -funksjonen i tidligere versjoner av Microsoft Office er blitt erstattet med bildesøkemotoren Bing, kan du fortsatt finne og sette inn ClipArt.







	



3 måter å lukke en dialogboks i Microsoft Word

Denne wikiHow lærer deg hvordan du løser en feil i Microsoft Word som viser en melding om at Word ikke kan utføre en bestemt handling på grunn av en åpen dialogboks. Denne formen for feil er vanligvis forårsaket av et korrupt Word-tillegg eller for sterke sikkerhetsinnstillinger.







	



Hvordan konvertere en RTF -fil til en Microsoft Word -fil

Denne wikiHow lærer deg hvordan du konverterer et RTF -dokument (Rich Text Format) til et annet format ved hjelp av Microsoft Word eller Google Docs. Steg Metode 1 av 2: Bruke Word Trinn 1. Åpne Microsoft Word Programmet er merket med et blått notisikon med bokstavene "




















Ekspertuttalelse


	



3 måter å lage en metalldetektor på

Å lage din egen metalldetektor er morsomt og lærerikt. Selv om det krever et spesielt sett å lage en tradisjonell metalldetektor (samt inngående kunnskap om elektroniske kretser), kan du lage en enklere versjon av enheten med husholdningsapparater.







	



10 måter å fortelle forskjellen mellom en romantisk og en platonisk klem

Klem har flere betydninger! Hvis du vil finne ut hva det vil si å bli klemt, finner du svaret ved å lese denne artikkelen. Grunnen til at noen klemmer deg kan ikke bestemmes av bare ett aspekt, for eksempel hvor lenge eller når han klemte deg.







	



12 måter å vite når det er riktig å avslutte et langsiktig forhold

Å vite når det er på tide å bryte med noen er ikke lett, og det er enda vanskeligere hvis du har vært i et forhold i mer enn to eller tre år. Selv om det kan komme som et sjokk for deg hvis du avslutter et langsiktig forhold, er virkeligheten at det er noen problemer som ikke kan løses.







	



10 måter å være hyggelig mot venner

Venner er flotte mennesker fordi du kan slappe av og være deg selv når du er rundt dem. Det kan virke enkelt, men noen ganger vet vi ikke den riktige måten å oppføre seg ordentlig foran dem. Det er mange måter å være hyggelige på med vennene dine, for eksempel å alltid være der når det trengs, godta egenskapene deres og le sammen når et morsomt eller pinlig øyeblikk har skjedd for noen av dere.







	



12 måter å være gode venner med noen via tekstmelding

Har du noen gang møtt noen du ville bli venn med, men du visste ikke hva du skulle si? Det kan være litt vanskelig å få venner med nye mennesker via tekstmeldinger, men det er en praktisk måte å holde kontakten på og danne et bånd på lang sikt.




















Topp artikler


	



Slik innrømmer du at du jukser: 14 trinn (med bilder)

Fusk er et vanlig fenomen. Hvert år innrømmer om lag 10 prosent av de gifte at de har en affære. Denne prosentandelen øker for par under 35 år. Noen mennesker bestemmer seg for ikke å innrømme sin affære, men andre føler seg tvunget til å innrømme det.







	



3 måter å overvinne tvil i et forhold

Du og partneren din kan ha vært fornøyd før tvilen kom inn i tankene dine. Deretter begynner du å bekymre deg for om dere er veldig gode for hverandre. Er partneren din tiltrukket av andre mennesker? Hvis du ikke løser dette problemet, kan forholdet ditt gå i stykker.







	



Hvordan håndtere konflikter i et forhold: 13 trinn (med bilder)

I et forhold ville du og din partner ha kranglet selv om de faktisk var veldig kompatible og elsket hverandre. Konflikt skal ikke ses som et rødt lys. To mennesker som bor sammen må noen ganger være uenige. Konflikt er faktisk en viktig komponent i arbeidet med å styrke obligasjoner.







	



Hvordan få kjæresten din til å slutte å ignorere deg: 11 trinn

For noen kan svært få situasjoner konkurrere med frustrasjonen over å bli ignorert av en kjæreste. Når en kjæreste reduserer kommunikasjonen ved ikke å svare på meldinger eller være likegyldig, blir resultatet vondt og problemer i forholdet.







	



3 måter å returnere romantikkens ild i et kjærlighetsforhold

Lidenskapen og ilden til et romantisk forhold i maisalderen kan fordampe over tid. Det er flere ting som kan gjøres for å bringe romantikkens ild tilbake hvis forholdet føles intetsigende. Forbedre deg selv, tilbring tid med partneren din og husk den gode tiden i forholdet ditt.
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